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ZESTAWIENIE
zmian w  budżecie  miasta Pabianic na 2008 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Ogółem  wydatki 30.609 30.609

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 30.609 30.609

801 Oświata i wychowanie 30.609 30.609

80101 Szkoły podstawowe 282

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

75
207

80104 Przedszkola 28.850

3020

4170
4210
4240

4260
4270
4280
4300
4350
4370

4410
4740

4750

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

431

1.130
4.856
500

14.510
2.000
162
957

2.000
2.000

100
142

62

80110 Gimnazja 1.477

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

1.298
179

80104 Przedszkola 30.609

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.609


